



این دو نفر کشک نیستند
نقش رحمان و صمد در
تعریف جدید از مدیر فنی

محمد یآوری:

سپاهان تاکتیک همیشگی
را کنار گذاشت و برد

دوباره مرد و مردانگی های حدادی فر

سروش بازم هم کابوس رحمتی



سروش رفیعی، هافبک سپاهان هم مثل سایر بازیکنان سپاهان روزهای سختی را در هفته گذشته و بعد از شکست مقابل استقلال پشت سر گذاشته بود، اما او با یک نمایش فوق العاده پایه گذار گل اول تیمش شد و گل دوم سپاهان را به نفوذ به محوطه جریمه و ضربه با پای راست به زاویه موافق به ثمر رساند. جالب اینکه سروش که البته آنقدرها هم هافبک گلزنی نیست، وقتی پای مهدی رحمتی، رفیق شفیقش باشد، ناگهان استعداد گلزنی اش گل می کند. این سومین گل سروش رفیعی به مهدی رحمتی با سومین تیم مختلف بود. او قبلاً با تراکتور و پرسپولیس به رحمتی گل زده و این سومین گلش به رحمتی بود. البته او وقتی با پرسپولیس گلزنی کرد، شادی مخصوصی از خودش نشان داد، اما این بار ترجیح داد بالباس سپاهان حرمت این گلر پیشکسوت را حفظ کند و شادی خاصی انجام ندهد. همانطور که در تراکتور بعد از گلزنی این کار را انجام داده و خیلی هافکر می کردند که او برای رفتن به استقلال بعد از گلزنی به رحمتی شادی نمی کند.



محمد یاوری:

سپاهان تاکتیک همیشگی را کنار گذاشت و برد



حمایت هواداران سپاهان از این تیم تشکر کرد چون با اینکه از برخی مسائل گلایه داشتند از این تیم حمایت کرده اند. وی درباره گل دوم سپاهان تصریح کرد: زمانی که تمام حواس حرریف به ارسال های بلند ما است نقش بازیکنان خوبی مانند سروش رفیعی و استفاده از عمق به خوبی نمایان می شود. نفوذ از عمق بهترین روش برای گل زدن به تیمی است که از دفاع خطی استفاده می کند و کمی کند است و بازیکنان سپاهان با یک حرکت ترکیبی به گل رسیدند. این گل نشان داد که سپاهان به خوبی می تواند با این روش هم به گل برسد و چرا همیشه باید قابل پیش بینی و با استفاده از ارسال از کناره ها بازی کند؟ الغسانی تعویض بسیار خوبی بود چون بازی را روی زمین آورد و سپاهان توانست از عمق دفاع حرریف استفاده کند. یاوری اضطراب را عامل شکست سپاهان برابر نساجی و از دست رفتن موقعیت های این تیم در آن دیدار دانست و گفت: گل نساجی در کنار مسائل حاشیه ای پس از بازی با استقلال و اتفاقاتی که برای امید نورافکن افتاده بود تیم را دچار اضطراب و تنش کرده بود. از طرف دیگر اضطراب کادرفنی از روی نیمکت به تیم منتقل می شود و باعث کندی حرکت و تصمیم گیری غلط بازیکنان خواهد شد. دیدید که بازیکنان سپاهان در آن بازی ۶ شوت به تیرک و چندین توپ به بیرون زدند که علت آن استرس بیش از حد تیم بود. استرس در حد معقول باعث ایجاد انگیزه در تیم می شود اما زمانی که به اضطراب تبدیل شود روند تیم را با مشکل مواجه می کند.

مربی فوتبال آصفهان معتقد است کنار گذاشتن تاکتیک همیشگی و قابل پیش بینی مبنی بر ارسال های بلند از کناره ها و رو آوردن به استفاده از عمق حرریف، عامل پیروزی سپاهان برابر شهر خودرو بوده است.

محمد یاوری در برنامه دیدار برتر آصفهان درباره پیروزی سپاهان برابر شهر خودرو در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: بازیکنان سپاهان در این دیدار با استرس کم تر، بدون حاشیه و روان تر بازی کردند چون شرایط بازی را دیدند و می دانستند دارند چه می کنند.

وی افزود: با عملکرد خوب سپاهان برابر شهر خودرو به پیروزی سپاهان در هفته پایانی لیگ مقابل پیکان هم امیدوار شدیم تا این تیم بتواند سهمیه آسیایی را کسب کند.

مربی فوتبال آصفهان با بیان اینکه هنوز برای کسب سهمیه دیر نیست، ادامه داد: این تنها سپاهان نبود که قهرمانی این فصل را از دست داد و چند تیم دیگر نیز این عنوان را در رقابت با پرسپولیس از دست دادند و این تیم با فراغ بال به قهرمانی رسید. پرسپولیس ۶ امتیاز از آصفهان گرفت اما آن روز دیگر گذشته و باید به فردا فکر کرد چون فردا اولین روز از بقیه زندگی همه ما است.

وی گفت: اگر سپاهان با همین اعتماد به نفس، بازی روی زمین و ارسال های به موقع بازی کند در دیدار آخر خود هم به نتیجه خوبی خواهد رسید.

یاوری درباره غفلت مدافع شهر خودرو در صحنه گل نخست سپاهان بیان کرد: مدافع هم باید توپ را ببیند و هم بازیکن حرریف را اما مدافع شهر خودرو در صحنه کرنر سپاهان اصلاً به توپ نگاه نمی کند و حواس مدافع میانی شهر خودرو تنها به بازیکن سپاهان است.

وی درباره گلزنی شایان مصلح تصریح کرد: خیلی دوست داشتم مصلح با گلزنی از زیر فشار رهایی یابد چون بازیکن خوب و با اخلاقی است و با اینکه در پست تخصصی خود قرار نداشت اما خوب بازی کرد.

مربی فوتبال آصفهان اضافه کرد: باید از صبر، شخصیت و

این دو نفر کشتک نیستند

نقش رحمان و صمد در تعریف جدید از مدیر فنی



با اضافه شدن رحمان رضایی به کادر فنی ذوب آهن این تیم به تیم بهتری تبدیل شده است، کسب سه امتیاز از دیدار با پرسپولیس و یک امتیاز از بازی با نساجی برای ذوب آهن حاشیه امنیت ایجاد کرده است.

نکته قابل تامل در بازی ذوب آهن - نساجی کادر فنی پر تعداد تیم آصفهانی بوده است. این تیم همانند میزبان خود مربیان زیادی در کادر فنی خود داشت. نساجی روی نیمکت علاوه بر محمود فکری - صمد مرفاوی، سیروس دین محمدی، وحید فاضلی، حنیف عمران زاده، مسعود ابطحی، هاروت و احمد فیض کریملو را دارد و به نظر می رسد شرایط نیمکت ذوب آهن هم ایچنینی است.

البته حضور مربیان پر تعداد روی نیمکت تیم های حرفه ای مرسوم است؛ نمونه اش در فوتبال حرفه ای تیم ها از یک مربی مخصوص که با بازیکنان مصدوم تمرین می کند و آنها را به شرایط بازی بر می گرداند بهره می برند. کارلوس کی روش هم در تیم ملی فوتبال ایران از مربیان زیادی در کادر فنی خود بهره می برد به این دلیل که فوتبال یک بازی گروهی است و دیگر اینطور نیست که سرمربی بتواند همه کارها را انجام بدهد و یا همه انتظارات را از دستیار اولش داشته باشد.

ذوب آهن با تغییر و تحولاتی که در کادر فنی خود ایجاد کرده به دنبال حضور شایسته در فصل آتی بازی ها است. نکته جالب اینکه رحمان رضایی که به عنوان مدیر فنی به تیم ذوب آهن ملحق شده روی نیمکت می نشیند و در جریان بازی به لوکا مشورت می دهد. در نساجی هم این چنین است و صمد مرفاوی به عنوان مدیر فنی روی نیمکت نساجی می نشیند و در جریان بازی به محمود فکری کمک می کند. با این اتفاقات مدیر فنی حالا معنی تازه ای در فوتبال ایران پیدا کرده است.

و ناگهان از حال رفت



سیدمحمد علوی، ستاره سابق فوتبال تبریز در دهه ۶۰ که چند سالی می شود به عنوان سرپرست و یک مهره اجرایی با تیم ماشین سازی همکاری دارد، در بازی تراکتور و ماشین، اتفاق عجیبی برایش رخ داد. در حالی که تراکتور با یک گل از حریف پیش بود، ماشین با ضربه سر پر قدرت فردین عابدینی بازی را به تساوی کشاند تا محمد علوی به یاد روزهای جوانی خودش را به حلقه شادی بازیکنان برساند. او آنقدر در این صحنه به هیجان آمده بود که پس از ترک زمین و بعد از حدود یک دقیقه شادی، در کنار خط اوت از حال رفت. به زمین افتادن علوی باعث ترس بازیکنان ماشین و آغاز یکسری از کمک های اولیه از سوی آن ها به این مرد سپیدموی فوتبال تبریز شد. لحظاتی بعد نیز آمبولانس و پزشکان خود را به بالای سر علوی رساندند تا با اکسیژن و کمک های اولیه حال او را سر جای خودش بیآورند. این یک گرفتگی قلب خفیف بود که خدا را شکر به خیر گذشت و علوی با تعصب خاص خود در هفته پایانی نیز در کنار تبریزی ها حضور خواهد داشت.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

دوباره مرد و مردانگی های حدادی فر



او در همین بازی علاوه بر تشکر از حدادی فر به دو موقعیت خوبی که حریف در ثانیه های پایانی بازی به دست آورد اشاره کرد در حالی که خیلی از مربیان تلاش می کنند تنها به نقطه قوت تیم خود اشاره کنند و حتی قدرت تهاجمی حریف را نبینند. رفتار قاسم حدادی فر از نگاه محمود فکری آنقدر برجسته بود که در کنفرانس خبری خود بدان اشاره کرد؛ در حالی که از این اتفاقات ممکن است در خیلی از بازی ها تکرار شود



این رقابت ها از ماه مارس ۲۰۲۰ (اسفند ۹۸) به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شدند.

پرسپولیس، استقلال، سپاهان و شهر خودرو نماینده های ایران در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا هستند.

سپاهان بالاخره خندید در همین روزهای خوب بمانید



سپاهان پس از پشت سر گذاشتن روزهای سخت حالا دوباره امیدوار به کسب سهمیه آسیایی شده است.

هرچقدر رقابت های لیگ برتر برای سپاهان با پیروزی ۲ بر صفر مقابل گل گهر سیرجان شیرین شروع شد، در ادامه آنها روزهای پرفشاری را تحمل کردند که شاید اگر کسی پس از پیروزی اول برابر گل گهر در مورد آن به سپاهانی ها گفته می شد، در باورشان نمی گنجید.

دو تساوی پیاپی مقابل سایپا و پارس جنوبی جم با شکست در تبریز مقابل تراکتور همراه شد و سپس در ورزشگاه نقش جهان یک پیروزی بسیار سخت با تک گل شایان مصلح به دست آمد تا کمی از بار فشارها کاسته شود ولی همان شب قلعه نویی دچار حمله عصبی شد و به بیمارستان رفت تا در دیدار برگشت برابر استقلال که تیمش یک شکست دیگر را در فاصله چند روز تجربه کرد حضور نداشته باشد.

در فاصله دیدار برگشت لیگ برابر استقلال و دیدار مرحله یک چهارم نهایی برابر این تیم، که با دو شکست تلخ برای طلایی پوشان خاتمه یافت، شکست از نساجی مازندران هم رقم خورده بود تا امیر قلعه نویی راهی جز استعفا پیش رویش نمانده باشد.

سپاهان در شرایطی به دیدار برابر شهر خودرو رسید که تنها پیروزی می توانست این تیم را همچنان به کسب سهمیه آسیایی امیدوار کند؛ اتفاقی که رخ داد و شایان مصلحی برای طلایی پوشان گل زد که یکی از بازیکنان ضعیف تیم در دو شکست مقابل استقلال بود.

حالا به نظر می رسد کمی شرایط در اصفهان و اردوی سپاهان پیش از دیدار آخر آنها که در تهران مقابل پیکان برگزار خواهد شد، تغییر کرده و آنها توانستند سرانجام با پشت سر گذاشتن روزهای سخت و پرفشاری که هر تیمی را از پای درمی آورد، جشن کوچکی برپا کنند.